

GLOBAL OFFSHORE ApS

Amerikavej 3 B
6700 Esbjerg
Business Registration No
32556620

Annual report 2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 16.04.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Mikael Hedager Würtz

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Income statement for 2017	6
Balance sheet at 31.12.2017	7
Statement of changes in equity for 2017	9
Cash flow statement 2017	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

GLOBAL OFFSHORE ApS
Amerikavej 3 B
6700 Esbjerg

Central Business Registration No (CVR): 32556620

Registered in: Esbjerg

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Phone: 86519000

Fax: 86519001

Website: www.globaloffshore.eu

Executive Board

Kristian Svarrer

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Management commentary

Primary activities

The company's primary activity is trade and distribution of products to the oil industry and related companies of the oil industry.

Development in activities and finances

The result for 2017 is considered satisfactory.

The company has lost more than 50% of its sharecapital, and falls within the provisions of section 119 of the Danish Companies Act governing loss of capital. The executive board expects the capital to be re-established by future earnings.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK'000</u>	<u>2016 DKK'000</u>
Gross profit		35	64
Depreciation, amortisation and impairment losses		0	17
Operating profit/loss		35	81
Other financial income		4	0
Financial expenses from group enterprises		(9)	(5)
Other financial expenses		(1)	(13)
Profit/loss before tax		29	63
Tax on profit/loss for the year	1	(6)	(14)
Profit/loss for the year		23	49
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		23	49
		23	49

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK'000</u>	<u>2016 DKK'000</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	0
Property, plant and equipment	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Fixed assets		<u>0</u>	<u>0</u>
Manufactured goods and goods for resale		88	79
Inventories		<u>88</u>	<u>79</u>
Trade receivables		11	131
Receivables from group enterprises		235	0
Deferred tax		5	7
Income tax receivable		0	9
Receivables		<u>251</u>	<u>147</u>
Cash		<u>0</u>	<u>142</u>
Current assets		<u>339</u>	<u>368</u>
Assets		<u>339</u>	<u>368</u>

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017</u> <u>DKK'000</u>	<u>2016</u> <u>DKK'000</u>
Contributed capital		125	125
Retained earnings		<u>(290)</u>	<u>(313)</u>
Equity		<u>(165)</u>	<u>(188)</u>
Bank loans		1	0
Trade payables		5	15
Payables to group enterprises		478	508
Income tax payable		4	0
Other payables		<u>16</u>	<u>33</u>
Current liabilities other than provisions		<u>504</u>	<u>556</u>
Liabilities other than provisions		<u>504</u>	<u>556</u>
Equity and liabilities		<u>339</u>	<u>368</u>
Contingent liabilities	4		
Group relations	5		

Statement of changes in equity for 2017

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	125	(313)	(188)
Profit/loss for the year	0	23	23
Equity end of year	125	(290)	(165)

Cash flow statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017</u> <u>DKK'000</u>	<u>2016</u> <u>DKK'000</u>
Operating profit/loss		35	80
Amortisation, depreciation and impairment losses		0	(16)
Working capital changes	3	<u>(181)</u>	<u>579</u>
Cash flow from ordinary operating activities		(146)	643
Financial income received		4	0
Financial income paid		(10)	(17)
Income taxes refunded/(paid)		<u>9</u>	<u>(34)</u>
Cash flows from operating activities		(143)	592
Sale of property, plant and equipment		<u>0</u>	<u>34</u>
Cash flows from investing activities		0	34
Repayments of loans etc		<u>0</u>	<u>(74)</u>
Cash flows from financing activities		0	(74)
Increase/decrease in cash and cash equivalents		(143)	552
Cash and cash equivalents beginning of year		<u>142</u>	<u>(410)</u>
Cash and cash equivalents end of year		(1)	142
Cash and cash equivalents at year-end are composed of:			
Cash		0	142
Short-term debt to banks		<u>(1)</u>	<u>0</u>
Cash and cash equivalents end of year		(1)	142

Notes

	2017	2016
	DKK'000	DKK'000
1. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	4	(9)
Change in deferred tax	2	23
	6	14
		Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK'000
2. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year		335
Cost end of year		335
Depreciation and impairment losses beginning of year		(335)
Depreciation and impairment losses end of year		(335)
Carrying amount end of year		0
	2017	2016
	DKK'000	DKK'000
3. Change in working capital		
Increase/decrease in inventories	(9)	18
Increase/decrease in receivables	120	171
Increase/decrease in trade payables etc	(292)	390
	(181)	579

4. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Krisitan Svarrer Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

Notes

5. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Harbour Group Holding ApS, Esbjerg
